
日本各地で開催するツール・ド・ニッポンの旅。
開催地ごとの限定カラー楽しませてくれる
JPEGキャップが今年も登場！5,040円（税込）
SOU・SOU lecoq sportifで限定販売中！

4月28 - 29日 11:00 - 17:00
モーネギャラリー恒例の「箱市」に、
ツール・ド・ニッポンが出品します。
楽しい箱市へ、ぜひ足をお運びください！

モーネギャラリー
×

ツール・ド・ニッポン 

ツール・ド・キョウト
お楽しみイロイロ 
ツール・ド・キョウト
お楽しみイロイロ 



3年目を迎えた、京都の魅力を再発見する旅《ツール・ド・キョウト》 

今年は、みんながそれぞれに進み、選ぶ“道”を、改めて見つめる旅へ

街を走り、手しごとに触れ、伝統に親しむ。自分らしい京時間を過ごしてみてください

SOU・SOUの草履あさぶらをお買いあげの方、1日先着10名様に
SOU・SOU人気商品「長方形衣」を1泊2日お貸し出し。SOU装に着替え、いざ京都の街へ！
SOU・SOU着衣 / 中京区新京極通四条上ル中之町583 - 6

SOU・SOUのデザイナー・若林とお点前王子・高橋が、
SOU・SOU流のお茶の楽しみ方をお教えします（1日６名様限定！）
亀屋良長 / Satomi Fujitaのお菓子をご用意します
SOU・SOU傾衣 /中京区新京極通四条上ル中之町569 - 8

恒例の和菓子づくり体験も、今年はちょっぴり特別！　洋菓子と和菓子をつなぐ
職人・藤田怜美さんから和菓子の魅力や楽しさも一緒に教わります
亀屋良長  / 下京区四条堀川東入ル    ※藤田さんは、4月28日と5月4日のみ担当

建仁寺 両足院で、坐禅体験
建仁寺両足院 / 東山区小松町591　※他の日程でも体験できます

モーネ寺子屋で1日限りのワークショップを開催！
29日●10:30~コゼバッグのチエさんと、サコッシュバッグを手縫いします
29日●14:00~衣装作家の神尾茉利さんと“道しるべノート”をつくります
使用するノートは、Noritakeさんが制作するSBN（Super Binding Note）です
モーネ寺子屋 / 上京区堀川通丸太町下ル下堀川町154 - 1

世界でたった一枚の手ぬぐいをつくります。丁寧な手しごとに大感激！  

たばた絞り / 中京区壬生松原町1 - 62

3,600~3,900円
（草履あさぶら商品代金）

840円

2,100円

（和菓子2種×2つ）

3,000円
（材料費、お茶菓子）

3,000円
（材料費、お茶菓子）

1,000円

2,000円
（材料費、手ぬぐい発送費）

ツ ー ル ・ ド ・ キ ョ ウ ト

     マークのプログラムに参加すると、“旅するスタンプ”がもらえます。スタンプを押した
シートをSOU・SOU le coq sportif店頭へお持ちいただければ先着で参加賞（限定数）を
プレゼント！
ツール・ド・ニッポン /  旅するスタンプ　制作：本間印鋪　http://honma-hanko.com

お申し込み＆お問い合わせ

モリカゲシャツの店頭へ、あまり着なくなったTシャツやシャツをお持ちください。
「ebebe」の染めかえでインディゴ染めして再び着てもらう大事な一枚に、ツール・ド・キョウト
期間限定でイベントロゴをプリントします （染めかえ代2,625円～＋プリント代500円）
モリカゲシャツキョウト / 上京区河原町通り丸太町上ル桝屋町362-1  11:00 -19:00

モリカゲシャツ「染めかえ」×ツール・ド・キョウトのコラボ！  4/28 - 5/6
旅するスタンプ～ツール・ド・キョウト期間中、毎日、スタンプも旅します！

30日(月・祝)

●BRUNOと、グルビ伊藤さん＆ルーカスと走る~宇治・伏見～

1日(火)

●東京・青山のユトレヒト江口宏志さんと、“ホンとキョウト”をテーマに

4日(金・祝)

●メッセンジャー・タクヤさんと、京都の山（京北～花背～鞍馬温泉）を走る

10,000円
(自転車をお持ちの方9,000円)

9,000円
(自転車をお持ちの方8,000円)

8,500円

SOU装で
       京の街へ！
SOU装で
       京の街へ！

坐禅に挑戦！坐禅に挑戦！

茶王子の
      お点前拝見！
茶王子の
      お点前拝見！

亀屋良長で

      和菓子づくり体験

亀屋良長で

      和菓子づくり体験

モーネ寺子屋で
　   縫ってつくろう
モーネ寺子屋で
　   縫ってつくろう

手ぬぐいの
        絞り染め
手ぬぐいの
        絞り染め

自転車で
      京都を走ろう
自転車で
      京都を走ろう

8:30-8:30- 16:30-16:30-

www.sousou.co.jp/item_12524.html

プログラム詳細と申し込み方法は

 

ユトレヒト
江口さん

 

ユトレヒト
江口さん

2

8:30 

18:00

~8:30 

18:00

~

 

グルビ伊藤さん
&

ルーカス

 

グルビ伊藤さん
&

ルーカス

1

8:30 

17:00

~8:30 

17:00

~

 

タクヤ
＆

アオヤマサイクル

 

タクヤ
＆

アオヤマサイクル

3

7:30

17:00

~7:30

17:00

~

10:30

 

12:00

~10:30

 

12:00

~

10:30

 

13:00

~10:30

 

13:00

~

14:00

 

16:30

14:00

 

16:30

~~

10:30

 

12:00
~10:30

 

12:00
~

※講師 藤田さん※講師 藤田さん

14:00

 

15:30

~14:00

 

15:30

~ 14:00

 

15:30

~14:00

 

15:30

~14:00

 

15:30
~14:00

 

15:30
~

※講師 藤田さん※講師 藤田さん

14:00

 

15:30

~14:00

 

15:30

~

10:30

 

12:00

~10:30

 

12:00

~

14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~ 14:00

 

16:00

~14:00

 

16:00

~

8:00- 

14:30-

8:00- 

14:30-

8:00- 

14:30-

8:00- 

14:30-

ツール・ド・キョウト事務局
contact@khmj.com

SOU・SOUしつらい　
TEL. 075-212-0604

申込締切 4月22日

コゼバッグ　
info@cosset-bags.com

神尾茉利　
himitsu2010@gmail.com

亀屋良長　
TEL. 075-221-2005

FAX. 075-223-1125

たばた絞り
TEL&FAX. 075-313-7311

建仁寺 両足院
TEL. 075-561-3216 （10:00-16:00）

Facebook　www.facebook.com/paperskybicycleclub

WEB　www.papersky.jp/category/bicycle/

ツール・ド・キョウト最新情報はこちらから！

SOU・SOU着衣
075-221-0020


