

**▼PAPERSKY BICYCLE CLUB** with sou·sou

3年目を迎えた、京都の魅力を再発見する旅《ツール・ド・キョウト》 今年は、みんながそれぞれに進み、選ぶ"道"を、改めて見つめる旅へ

ツール・ド・キョウト

街を走り、手しごとに触れ、伝統に親しむ。自分らしい京時間を過ごしてみてください

Jour de Kyoto 2012	4/28 sat. —	$-\frac{5}{6}$ sun.	28 sat	29 sun	30 mon	1 tue	2 wed	3 thu	4 fri	5 sat	6 sun	お申し込み&お問い合わせ
30日(月・祝)	とキョウト"をテーマに	10,000円 (自転車をお持ちの方9,000円) 9,000円 (自転車をお持ちの方8,000円) 8,500円		<u> </u>	グルビ伊藤さん & / ルーカス 1 8:30 17:00	2 8:30 18:00			タクヤ & ***********************************			ツール・ド・キョウト事務局 contact@khmj.com
SOU·SOUのデザイナー・若林とお点前王子・高橋が、SOU·SOU流のお茶の楽しみ方をお教えします(1日6名 亀屋良長 / Satomi Fujitaのお菓子をご用意します SOU·SOU傾衣 / 中京区新京極通四条上ル中之町569 -		840円			10:30			10:30		10:30		SOU・SOUしつらい TEL. 075-212-0604 申込締切 4月22日
モーネ寺子屋で1日限リのワークショップを開催! 29日●10:30~コゼバッグのチエさんと、サコッシュバック 29日●14:00~衣装作家の神尾茉利さんと"道しるベノー 使用するノートは、Noritakeさんが制作するSBN (Super モーネ寺子屋/上京区堀川通丸太町下ル下堀川町154-	ト"をつくります	3,000円		10:30 13:00 4:00 16:30	ĺ			       				コゼバッグ info@cosset-bags.com 神尾茉利 himitsu2010@gmail.com
恒例の和菓子づくり体験も、今年はちょっぴり特別! 洋菓子と 職人・藤田怜美さんから和菓子の魅力や楽しさも一緒に教わり	ます	<b>2,100</b> 円 (和菓子2種×2つ)	<ul><li>※講師 藤田さん</li><li>14:00</li><li>15:30</li></ul>		1/4:00 <i>//</i> 1/5:30			       	※講師藤田さん 14:00 15:30	14:00 15:30		亀屋良長 TEL. 075-221-2005 FAX. 075-223-1125
** <b>手</b> ぬぐいの ** ** 世界でたった一枚の手ぬぐいをつくります。丁寧な手しごとにフ ** ** 終り染め* ** だばた絞り/中京区壬生松原町1・62	大感激!	<b>2,000</b> 円 (材料費、手ぬぐい発送費)	 	14:00 *16:00*		*14:00 * 6 16:00*	14:00 *16:00	14:00*     #\   16:00	*14:00 * 16:00*	14:00 14:00 16:00		たばた絞り TEL&FAX. 075-313-7311
建仁寺 両足院で、坐禅体験 建仁寺両足院/東山区小松町591 ※他の日程でも体験できる	ŧ ф	1,000円		8:30-			16:30-		8:00 <del>-</del> 14:30-		8:00 <del>-</del> 14:30-	建仁寺 両足院 TEL. 075-561-3216 (10:00-16:00)
SOU·SOUの草履あさぶらをお買いあげの方、1日先着10名様         SOU·SOU人気商品「長方形衣」を1泊2日お貸し出し。SOU装I         京の街へ!         SOU·SOU着衣/中京区新京極通四条上ル中之町583-6		3,600~3,900円 (草履あさぶら商品代金)									3	SOU·SOU着衣 075-221-0020
	旅するスタンプ〜ツール・ド・キョウト期間中、毎日、スタンプも旅します! モリカゲシャツ「染めかえ」×ツール・ド・キョウトのコラボ! 4/28 - 5/6								プログラム詳細と申し込み方法は			



(ス)マークのプログラムに参加すると、"旅するスタンプ"がもらえます。スタンプを押した シートをSOU·SOU le coq sportif店頭へお持ちいただければ先着で参加賞(限定数)を プレゼント!



モリカゲシャツの店頭へ、あまり着なくなったTシャツやシャツをお持ちください。 「ebebe」の染めかえでインディゴ染めして再び着てもらう大事な一枚に、ツール・ド・キョウト 期間限定でイベントロゴをプリントします(染めかえ代2,625円~+プリント代500円) モリカゲシャツキョウト/上京区河原町通り丸太町上ル桝屋町362-1 11:00-19:00

www.sousou.co.jp/item\_12524.html

ツール・ド・キョウト最新情報はこちらから!

## **PAPERSKY BICYCLE CLUB**

Facebook www.facebook.com/paperskybicycleclub WEB www.papersky.jp/category/bicycle/